2019 年 4 月
お客さま各位

株式会社 佐賀共栄銀行

10 連休中の ATM 稼動に関するご案内

2019 年 4 月 27 日(土)から 5 月 6 日(月)までの 10 連休期間中につきまして、ご利用いただける
当行 ATM と営業時間は下記の通りとなっております。

【当行 ATM の 10 連休中の営業時間】

ＡＴＭコーナー 営業時間

店内ＡＴＭ（注）

本店営業部 神野支店 小城支店 鳥栖支店
江見支店 佐大通り支店 若宮支店 三田川支店
兵庫支店

 8:00 ～ 21:00

唐津支店 多久支店 伊万里支店 白石支店
神埼支店

 9:00 ～ 19:00

店外ＡＴＭ（注）

ゆめマート佐賀 アルタ高木瀬 イオン佐賀店
アルタゆめ咲市場  9:00 ～ 22:00

鳥栖プレミアムアウトレット  9:30 ～ 20:00
モラージュ佐賀 10:00 ～ 21:00
ゆめタウン佐賀 10:00 ～ 22:00

(注)上記以外の ATM コーナーは、10 連休期間は営業いたしません。
・店舗の場所につきましては、当行ホームページの「店舗・ＡＴＭのご案内」からご確認ください。
・10 連休期間内のご利用手数料は、通常の土日祝日と同様のお取扱いとなります。
・10 連休期間内のお振込みは予約扱いとなり、5 月 7 日(火)の振込となります。また、現金によるお

振込みはお取扱いできません。
・当行キャッシュカードは、セブン銀行とゆうちょ銀行および提携他行ＡＴＭでもご利用いただけます。
 （※提携他行ＡＴＭは一部お取扱いできない金融機関がございます）

【セブン銀行の営業時間】

取引・照会
4/27(土)

4/30(火)～5/4(土)
4/28(日)・5/5(日) 4/29(月)・5/6(月)

お引き出し
残高照会

 0:05 ～  3:00
 4:00 ～ 23:55

 0:05 ～  3:00
 4:00 ～ 23:00

 7:00 ～ 23:55

お預入れ  4:00 ～ 21:00  4:00 ～ 21:00  7:00 ～ 21:00

【ゆうちょ銀行の営業時間】

取引・照会 10 連休期間中
お引き出し、お預入れ、残高照会（※） 9:00 ～ 17:00

(※)店舗により営業時間が異なります。

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。
以 上